PAGE

	[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Богдан ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 КАРАР                                              №68                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октябрь 2019 йыл                                                                    25 октября 2019 года
Об отмене постановления главы администрации №30 от 04.04.2012г.

 «Об утверждении Правил ветеринарной регистрации, нумерации сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельского поселения Богдановский сельсовет  муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан»
        Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03080505201200008 от 03.10.2019г. на постановление главы администрации №30 от 04.04.2012г. «Об утверждении Правил ветеринарной регистрации, нумерации сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельского поселения Богдановский сельсовет  муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Признать утратившим силу постановление главы администрации №30 от 04.04.2012г. «Об утверждении Правил ветеринарной регистрации, нумерации сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельского поселения Богдановский сельсовет  муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан»
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

         опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Богдановский сельсовет                                                   Р.М.Каримов